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DAÜ Rektörü’nden 
YÖK Başkanı’na Ziyaret

T.C. Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği 
Ofisi’nden DAÜ’ye Ziyaret 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, Türkiye Cumhuriyeti (TC) 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç’ı 

makamında ziyaret etti. 1 Ağustos 

2017 Salı günü, YÖK’ün Ankara’da 

bulunan merkez binasında gerçekleşen 

ziyarette DAÜ Rektör Koordinatörü 

Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş de hazır 

bulundu. 

Söz konusu ziyarette YÖK Başkanı 

Prof. Dr. Saraç ile bir saatlik bir 

görüşme gerçekleştiren DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Osam ile Rektör 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Akkeleş, 

KKTC’deki üniversiteler ve 

yükseköğretim ile ilgili karşılıklı fikir 

alışverişinde bulundu. Ziyarette YÖK 

Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, 

DAÜ’nün faaliyetleri ve hedefleri 

konusunda bilgilendirildi. Verimli 

geçen görüşmede YÖK Başkanı Prof. 

Dr. Saraç, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’a ziyaretlerinden dolayı 

teşekkür etti. DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Osam da YÖK Başkanı Saraç’a 

misafirperverliklerinden dolayı 

memnuniyetlerini aktardı. 

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Lefkoşa 

Büyükelçiliği, Kalkınma ve Ekonomik 

İşbirliği Ofisi Koordinatörü M. Yasin 

Saatçi, 31 Temmuz 2017 Pazartesi 

günü, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni 

ziyaret etti. Saatçi, ziyaret kapsamında 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

ile makamında görüştü. Söz konusu 

ziyarette DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Osam, Saatçi’yi DAÜ kampüsü alt 

yapı olanakları, fakülteler, uluslararası 

akreditasyonlar, uluslararası 

işbirlikleri, öğrenci ve öğretim 

görevlisi profili ve eğitim programları 

ile ilgili bilgilendirdi. DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Osam’ın üniversite ile 

ilgili brifinginin ardından, TC 

Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma 

ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin 

üniversiteye koyacakları katkılarla 

ilgili istişarelerde bulunuldu. Ziyarette 

Prof. Dr. Osam tarafından Saatçi’ye 

DAÜ logolu lefkara işi hediye edildi. 

Ziyaret sonrasında DAÜ kampüsünü 

ve fakülteleri gezen TC Lefkoşa 

Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik 

İşbirliği Ofisi Koordinatörü M. 

Yasin Saatçi, yerinde incelemelerde 

bulunarak, üniversitenin faaliyetleri ile 

ilgili bilgi aldı.



2 E-BÜLTEN

DAÜ’den İran Çıkarması

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova ve beraberindeki 
heyet İran’da bir takım ziyaretler 
gerçekleştirdi. Temmuz ayında 
gerçekleşen İran ziyaretinde Kerman 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gorgan 
Üniversitesi, Guilan Üniversitesi ve 
Eghtesad- Iranian Şirketi yetkilileri 
ile  bir araya gelindi.

Kerman Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Uluslararası İlişkiler Müdürü ve 
Rektör Danışmanı Dr. Bakher 
Amirheidari ile görüşen Prof. Dr. 
Cem Tanova, DAÜ ile sağlık ve 
eczacılık eğitimi alanında var olan 
işbirliklerini görüştü. Kerman Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi mezuniyet 
törenine de katılan Prof. Dr. Tanova, 
öğrencilere yaptığı konuşmasında 
yeni hayatlarında başarılar diledi. 
Prof. Dr. Tanova, İran ziyaretinde 
Dünya Sağlık Örgütü tarafından da 
desteklenen bir araştırma merkezine 
sahip olan Gorgan Üniversitesi 
yetkilileri ile de bir araya geldi. 
Gorgan Üniversitesi, Tarım Bilimleri 
Fakültesi, laboratuvar, çiftlik ve diğer 
araştırma merkezlerini gezen Prof. 
Dr. Tanova, üniversite tarafından 
yetiştirilen ürünlere büyük beğeni 
duyduğunu dile getirdi. Prof. Dr. 
Tanova, söz konusu ziyarette 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Dr. Mehdi Kashaninejad, 
Uluslararası İlişkiler Müdürü Dr. 

Farhad Khormali ve Planlama 
Müdürü Dr. Farhad Shirani ile 
görüştü.  

Guilan Üniversitesi’ne 
gerçekleştirdiği ziyarette İşletme, 
Ekonomi ve Turizm Programları 
ile ilgili olası işbirliklerini görüşen 
Prof. Dr. Cem Tanova, Uluslararası 
Ofis Direktörü ve  Uluslararası ve 
Bilimsel İşbirliği Başkanı Doç. Dr. 
Ali Bani ve Uluslararası ve Bilimsel 
İşbirliği Başkan Yardımcısı Soleiman 
Mohammadi Limaei ile bir araya 
geldi. Ayrıca Rasht Belediye Başkanı 
ile de görüşen Prof. Dr. Cem Tanova, 
Belediye Başkanı ile şehir merkezini 
dolaştı ve şehri nasıl geliştirdikleri 
ve yayalar için uzun yürüyüş 

yollarını nasıl yaptıkları hakkında 
bilgiler aldı. Tahran’da uluslararası 
ortaklık oluşturmak ve hem özel 
hem de devlet kurumlarına eğitim 
ve danışmanlık hizmeti sağlayan 
Eghtesad – Iranian Şirketi ile görüşen 
prof. Dr. Cem Tanova, işbirliği 
olasılığı, ortak konferans ve kısa 
dönem eğitim programları hakkında 
fikir alışverişi yaptılar.

Gerçekleştirdikleri ziyaretlerde çok 
iyi karşılandıklarını kaydeden Prof. 
Dr. Tanova, ülkemize ve DAÜ’ye 
fayda sağlayacak görüşmeler 
yaparak, fikir alışverişlerinde 
bulunduklarını ve olası işbirliklerinin 
ön görüşmelerini gerçekleştirdiklerini 
ifade etti.   
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DAÜ ile Guilan Üniversitesi Arasında 
Protokol İmzalandı

DAÜ Turizm ve Otel İşletmeciliği Programları Dünya Turizm 
Örgütü (UNWTO) Tarafından Bir Kez Daha Akredite Edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile İran’dan Guilan Üniversitesi 
arasında protokol imzalandı. İmza 
töreni 28 Temmuz 2017 Cuma günü, 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı’nın makamında 
gerçekleşti.

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova yakın zamanda 

İran’a gerçekleştirdiği ziyarette 
Guilan Üniversitesi yetkilileri ile 
bir araya gelerek, olası işbirlikleri 
hakkında görüşmüşlerdi. Prof. Dr. 
Tanova’nın İran ziyaretinden sonra 
DAÜ’ye gelen Guilan Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ahmad Razı ve 
Uluslararası Ofis Direktörü Doç. 
Dr. Ali Bani, İran’da ve KKTC’de 
gerçekleşen görüşmelerden ve bilgi 
alışverişlerinden ötürü çok mutlu 
olduklarını ve DAÜ ile işbirliği 

yapıyor olmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler.
DAÜ ve Guilan Üniversitesi arasında 
gerçekleşen protokol, ilişkilerin 
güçlenmesi, eğitim programları, 
ders, konferans, sempozyum, atölye 
çalışmaları, ortak araştırmalar, 
eğitim verilerinin paylaşılması ve 
karşılıklı tecrübelerden faydalanılması 
konularını içeriyor. Söz konusu 
imza töreninde iki üniversitenin 
mühendislik fakülteleri arasında 

ortak lisansüstü programlar 
oluşturulması için de görüşülüp, fikir 
alışverişi yapıldı. İmza töreninde 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
Guilan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ahmad Razı ve Uluslararası Ofis 
Görevlisi Ali Bani yer aldı.

Yüksek öğrenim alanında turizm 

programlarını akredite eden en 

prestijli kurumların başında gelen 

Dünya Turizm Örgütü, 2002 yılından 

beri akredite ettiği Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Turizm ve Otel 

İşletmeciliği programlarını geçtiğimiz 

günlerde bir kez daha akredite ederek, 

“Turizm Eğitiminde Kalite Belgesi” 

(TedQual) akreditasyonu ile verilen 

eğitimin kalitesini bir kez daha 

onayladı. 

Konuyla ilgili bilgi veren DAÜ 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Hasan  Kılıç, fakülte olarak turizm 

alanında uzun yıllardır verdikleri 

eğitimin yine turizm alanında dünyanın 

en prestijli, en saygın ve  en  üst 

otoritesi  olan Dünya Turizm örgütü 

tarafından bir kez daha akredite 

edilmesinin  kurum  olarak kendilerini  

mutlu ettiğini ve onurlandırdığını 

belirrti. Turizm eğitiminde kalite 

anlayışının öncüsü olan DAÜ’nün bu 

anlayışının, Dünya Turizm Örgütü gibi 

bir otorite tarafından tescil edilmesi 

ve bu tescilin gerek Türkiye’de 

gerekse KKTC’de DAÜ’de karşılık 

bulmasını ise ayrı bir gurur kaynağı  

olarak değerlendiren Prof. Dr. Kılıç, 

fiziksel altyapı, akademik alt yapı, 

eğitmen kalitesi, yönetim anlayışı, 

öğrenci memnuniyeti ve etik ilkeler 

üzerinden  gerçekleştirilen denetimde 

ise yüzde olarak akredite edilen 

kurumlar arasında en üst seviyelerde 

puanlar aldıklarını ifade etti. 

Uluslararası alanda turizm eğitiminde 

standartların sürekli  yukarı çekildiği 

bir süreç yaşandığının altını çizen 

Prof. Dr. Kılıç, akreditasyonların 

ise bu standartları kurum olarak 

yakaladıklarının  bir göstergesi olarak 

kabul edildiğinin de altını çizdi. 

DAÜ olarak Rektörlüğün vizyonu ve 

planları doğrultusunda Turizm ve Otel 

İşletmeciliği eğitiminde üstlendikleri 

amiral gemisi rolünün tüm gereklerini 

yerine getirdiklerini ve altyapıyı 

sürekli geliştirdiklerini vurgulayan 

Prof. Dr. Kılıç, bunun için hiç bir 

fedakarlıktan kaçınılmadığını ve bunun 

sonucunda tüm mezunların rahatlıkla 

iş bulabildikleri ve turizm sektörünün 

tüm beklentilerini karşılayan bir eğitim 

modelini de hayata geçirdiklerini 

vurgulayarak, bu başarıda pay sahibi 

olan  DAÜ Rektörlüğü’ne ve tüm ekip 

arkadaşlarına teşekkür etti.
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Bologna Üniversitesi ve DAÜ’nün Ortak Hukuk 
Yüksek Lisans Programı Öğrenci Kabulüne Başladı

DAÜ Hazırlık Okulu 
Sosyal Sorumluluk 
Projeleri ile Dikkat 

Çekiyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve 
Bologna Üniversitesi tarafından ortaklaşa 
yürütülecek olan “Karşılaştırmalı 
Hukuk (Comparative Legal Systems)” 
tezsiz yüksek lisans programı 2017 – 
2018 Akademik Yılı Güz Dönemi için 
öğrenci kabulüne başladı. Güz Dönemi 
kapsamında ilk ders 25 Eylül 2017 
tarihinde gerçekleştirilecek.

Hukuk alanında ortak eğitim programları 
başta Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) olmak üzere İngiltere ve diğer 
Avrupa ülkelerinde uygulanmaktadır. 
Karşılaştırmalı Hukuk tezsiz yüksek 
lisans programı bu anlamda Türkiye 
ve Kıbrıs’ta bir ilk olma özelliğini 
taşımaktadır. Ortak programda idari ve 

mali konularda tek yetkili DAÜ’dür. 
Programın akademik alanlarda 
yürütülmesi konusunda ise DAÜ 
ve Bologna Üniversitesi öğretim 
üyelerinden oluşan bir bilim heyeti 
oluşturulmuştur.

Programa hukuk fakültesi mezunlarının 
yanı sıra, hazırlayıcı dersleri 
tamamlamak koşuluyla diğer alanlardan 
da lisans derecesi alan adaylar da kabul 
edilebilecektir. Başvuru koşullarına 
ilişkin bilgilere http://grad.emu.edu.tr/
tr/basvuru/basvuru-kosullar adresinden 
ulaşılabilir. Karşılaştırmalı Hukuk 
yüksek lisans programı bir tezsiz 
yüksek lisans programı olduğu için 
YÖK mevzuatı uyarınca T.C. uyruklu 

öğrencilerin ALES belgesi sunmaları 
gerekli değildir. 

Bir yıllık yüksek lisans programı 
kapsamında öğrenciler on ders ve bir 
dönem projesini başarıyla tamamlamak 
suretiyle iki üniversite tarafından onaylı 
(Joint-Double Degree) diploma almaya 
hak kazanacaklardır. Free Movement 
in EU (AB’de Serbest Dolaşım), 
Human Rights (İnsan Hakları), AB 
Hukuku (EU Law), Comparative 
Constitutional Justice (Karşılaştırmalı 
Anayasa Yargısı) ve Comparative Private 
Law (Karşılaştırmalı Özel Hukuk) 
yüksek lisans programında sunulacak 
derslerden bazılarıdır. Eğitim dili 
İngilizce olup adayların http://grad.emu.

edu.tr/tr/basvuru/ingilizce-dil-yeterligi 
adresindeki İngilizce yeterlik koşulları 
sağlamaları gerekmektedir. Bütün dersler 
DAÜ Hukuk Fakültesi’nde yapılacaktır. 
Dersler, DAÜ Hukuk Fakültesi öğretim 
üyeleri ile ders vermek üzere DAÜ’ye 
gelecek olan Bologna Üniversitesi 
öğretim üyeleri tarafından yürütülecektir. 

Programa başvurular elektronik ortam 
üzerinden de yapılabiliyor. Detaylı 
bilgiler http://ww1.emu.edu.tr/en/
programs/comparative-legal-systems-
masters-program-without-thesis-
joint-program-with-university-of-
bologna/1510?tab=curriculum adresinde 
yer almaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 

Okulu (YDİHO) akademik yıl boyunca 

öğrencilerle birlikte gerçekleştirdiği 

“Toplumsal Duyarlılık Projeleri” ile 

dikkat çekiyor. Projeler kapsamında, 

organizasyonunu öğretim görevlileri 

Pınar Hüdaoğlu ve Bahar Avşar’ın 

üstlendiği ve öğretim görevlisi Hüseyin 

Demirel’in önderliğini yaptığı ‘Cittaslow 

Deneyimi’ projesinin birinci etkinliği, 

Zekai Altan’ın rehberliğinde gerçekleşti. 

Çayırova’daki Diner Zeytinyağı 

Tesisi’nden başlayarak, Kumyalı The 

Nitovikla Garden Oteli’nde devam eden, 

öğrencilere Kıbrıs kültürü ile özdeşleşmiş 

çörek, el makarnası ve dribidez yapım 

ve tadımı yanı sıra dibek kahvesi 

yapımı ve buna benzer Kıbrıs yaşam ve 

kültür hikayelerinin de anlatıldığı gezi, 

öğrenciler tarafından büyük memnuniyet 

ile karşılandı.

Öte yandan Give A Book  Give A Life 

projesinin ilk adımı kapsamında ise 

70 kişilik öğrenci grubu ile beraber ilk 

olarak Lefkosa Deniz Plaza ziyaret edildi. 

Ziyaret esnasında Deniz Plaza çalışanları 

ve müdürleri tarafından çok sıcak 

karşılanan öğrenciler, projenin amacını 

anlatarak destek talebinde bulundular. 
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Ardından Işık  ve Rüstem Kitabevi’ni 
ziyaret etme şansı bulan öğrenciler bu 
kitabevlerine de proje hakkında bilgi 
vererek, projelerine destek buldular. 
Tüm ziyaretlerinde ilgiyle karşılanan 
öğrenciler, ayrı ayrı her kitabevinden 
kitap bağışı aldıkları ve projeye katkı 
sağlayabildikleri için çok mutlu oldular. 
Tüm ziyaretler sonrasında Büyükhan’a 
gidip  bu değerli tarihi eseri gezerek 

orada öğle yemeği yiyen Give A Book 
Give A Life Proje grubu  projenin ilk 
adımını  başarılı bir şekilde tamamlamış 
oldu.

Kıbrıs Türk Kültürü Projesi
Kıbrıs Türk Kültürü Projesi’nde 
görev alan öğretmen ve öğrenciler 
ise ilk ziyaretlerini İskele Bölgesi’ne 
gerçekleştirdiler. Söz konusu gezide, 

öğrenciler ilk önce İskele Boğazı’nda 
kısa bir mola verip eşsiz boğaz 
manzarası fotoğraflarını çekme 
imkanı buldular. Daha sonra Çayırova 
Köyü’nde bulunan Kıbrıs geleneksel 
elişi olan Lefkara İşi’nin sergilendiği 
Lefkara Evi’ni ziyaret ettiler. Öğrenciler 
burada Lefkara İşi yapımını yerinde 
gözlemleyip sergilenen örnekleri 
inceleme fırsatı yakaladılar. Gezinin son 

durağı olan Mehmetçik Köyü’nde ise 
öğrenciler katıldıkları kısa köy turunda 
Kıbrıs köy hayatını yakından incelediler. 
Daha sonra yerel yemeklerin yapıldığı 
bir restorana gidip onlar için özel 
olarak hazırlanan Kıbrıs kültürüne ait 
farklı lezzetleri tatma fırsatı elde ettiler. 
Gezinin sonunda sergilenen Kıbrıs halk 
oyunları figürlerini izleyen ve buna eşlik 
eden öğrenciler coşkulu anlar yaşadılar. 
Öğrenciler, Kıbrıs Türk kültürüne 
yakından tanıklık edip, yerli halkla 
kaynaşma fırsatı da buldular.

Muhtaç Köpekler de Unutulmadı
DAÜ YDİHO Toplumsal Duyarlılık 
Projeleri kapsamında bulunan “Dogs 
in Need” yani Muhtaç Köpekler 
için yapılan aktivitede ise, yaklaşık 
75 öğrenci hocaları Fayka Güresun, 
Suzanne Kayalp ve Yi Zheng 
önderliğinde, DAÜ’de hayatlarını idame 
ettiren sokak köpekleri için 12 tane yuva 
yaptılar ve kampüsün belirli noktalarına 
yerleştirdiler. Bu katkıdan dolayı, 
öğrenciler mutlu ve huzurlu olduklarını, 
çünkü yaz kış onları bir nebze sıcaktan 
ve soğuktan koruyan, başlarını sokacak 
yuvalarının olduğunu ve fırsatları 
oldukça can dostlarımıza yine böyle 
yardım projelerinde yer alarak sosyal 
farkındalık yaratmak istediklerini 
söylediler.

Çevre Temizliği Yapıldı

“Rainbow” Projesi kapsamında ise, 

DAÜ YDİHO öğrencileri ile birlikte 

yeni bir sosyal sorumluluk projesine 

daha imza atıldı. Çevre bilincinin 

geliştirilmesi ve ortaklaşa iş gücünün 

pekiştirilmesi amacıyla yürütülen 

projede öğretmenler ve öğrencilerin 

işbirliği ile Palm Beach bölgesinde 

sosyal sorumluluk projesi kapsamında 

çevre temizliği yapıldı. DAÜ YDİHO 

öğrencilerinin farklı yerlerde özverili 

çalışmalarının sonucu ile yapılan çevre 

temizliği, bölge halkının takdiri ile 

karşılandı.
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